ORDIN DE PLATĂ Nr. 29514  
DATA 
EMITERII 26 Decembrie 2025  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  15078-89 LEI
  Cincisprezece mii saptezeci si opt lei, 89 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD43EN000000022248230845   
(R)CA DONARIS VIENNA INSURANCE GROUP S

CODUL FISCAL 1002600020908

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD15TRPCCC518430G01231AA